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W I A R A  O J C Z Y Z N A  T R A D Y C J A  S Z L A C H E T N O Ś Ć  W O L N O Ś Ć  

                               „Victoria in Jesu Christo”   

„Qui Leszczynsciorum genus ignorat Poloniam ignorat.  

Triumphalis familia, ex qua tot Duces tot Senatus decora, tot 

Antistites & Archiepiscopos numerare licet.” 
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W imię Pana Naszego Jezusa Chrystusa. W imię Boga Ojca w Trójcy Jedynego. Amen.  

My, Leh XVII Wojciech Edward I z Dynastii Leszczyńskich, z Bożej łaski Pan całej Polski-Lehii, Król 

elekt Polski-Lehii Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Le[c]hitów, Sarmatów, Wenedów, 

Wandalów; Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, Kijowski, Wołyński, 

Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, Łużycki, Wenedyjski, Wielecki, Miśnieński, 

Milicki, Lutycki, Wielecki, Obotrycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rossano; Pan i Dziedzic Lehii, 

Rusi, Ziemi Sambijskiej (Królewieckiej), Połabia, etc., etc., Protektor: Słowiańszczyzny (szczególnie Moraw), 

Królestwa Francji, Księstwa Lotaryngii i Bar, Księstwa Bari i Rosano, Księstwa Toskanii, Księstwa 

Nowogrodzkiego, Wyspy Gotlandia, Królestwa Nowa Francja – Indiana (część USA - Wielka Luizjana oraz 

część Kanady - Quebec), Królestwa Merina (Madagaskaru) oraz Królestwa Jerozolimskiego, wszem wobec i 

każdemu z osobna, komu to wiedzieć należy, osobliwie Wielebnym w Bogu, Jaśnie Wielmożnym, 

Wielmożnym, Szlachetnie Urodzonym, Senatorom, Dygnitarzom, Urzędnikom i wszystkiemu Rycerstwu, tudzież 

Hetmanom, Regimentarzom, etc., Uprzejmie i Wiernie Nam asystującym z Bożą Łaską Królewską, ale też 

wszystkim szlachetnym Polakom - Lehitom, którym los Ojczyzny i Dobro Świata leży na sercu, oznajmiamy, 

że kontynuując dobrą praktykę zwoływania Rady Królewskiej, Rady Senatu, etc., Sejmu Walnego z 

poprzedzającą to zwołanie DELIBERACJĄ KRÓLEWSKĄ, by zwołane gremium i jego uczestnicy wiedzieli, w 

jakim celu jest ono zwoływane, niniejszym publikujemy DELIBERACJĘ KRÓLEWSKĄ poprzedzającą XII 

Nadzw. Radę Senatu, którą zwołujemy na dzień 17 czerwca A.D.2023 

do królewskich miast: Cedynia i Moryń, w Powiecie Gryfińskim, 

na Ziemi Pomorza  Kaszubskiego Szczecińskiego.  

Nawiązujemy, tym samym, do dobrej praktyki Naszych 

Czcigodnych Poprzedników, aby poprzez Deliberacje 

królewskie, skoncentrować obrady konkretnego GREMIUM, 

w tym przypadku Nadzw. Rady Senatu, zastępującej Sejm Walny, na 

głównych problemach Królestwa Polskiego-Lehii, tak, aby ta XII Nadzw. Rada 

Senatu była spotkaniem konstruktywnym i owocnym, dla odradzającego się 

Zjednoczonego Królestwa Polskiego-Lehii – Najjaśniejszej Rzeczpospolitej Królestwa Polskiego-Lehii.  
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Król ma określone GREMIA (organy Królestwa Polskiego-Lehii) i konkretne OSOBY w nich 

funkcjonujące. To od Króla zależy, jakie konkretne GREMIUM (ORGAN) zostanie zwołane i w jakim celu. 

Głównymi tematami XII Nadzw. Rady Senatu Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa 

Polskiego-Lehii będzie:  

 prowadzonej wojnie na historycznej Ziemi Korony Królestwa Polskiego-Lehii, przez Rosję i Ukrainę.  

Wojna ta implikuje konieczność redefinicji strategii geopolitycznej Królestwa Polskiego-Lehii w 

ramach toczących się zdarzeń. Wiemy, że wcześniej czy później wojna rosyjsko-ukraińska zakończy 

się albo jej eskalacją albo pokojem. Musimy być przygotowani na obie ewentualności.  

 anarchizacja organów władzy III RP. Wszystko wskazuje na to, że instytucje III RP z Izbą Poselską 

i Senatem ulegają „korozji”. Może dojść do sytuacji politycznego klinczu i nie uznania wyników 

„wyborów parlamentarnych” przez społeczność międzynarodową. W sytuacji niekonstytucyjnego 

Prezydenta III RP, chaosu w sądownictwie, buntu w Trybunale Konstytucyjnym, grozi Polsce 

całkowite wygaszenie wszelkich instytucji centralnych. Sprawy muszą wziąć samorządy, szczególnie 

samorządy powiatowe. W Powiecie Gryfińskim (Kasztelanii – Warowni – Stróży Gryfińskiej) jest 21 

Radnych Powiatowych – 11 (jedenastu) z „Inicjatywy Samorządowej”; 5 (pięciu) z PSL; 3 (trzech) z 

PO, 1 (jeden) z PiS; 1 z (jeden) z „Porozumienia Samorządowego – Forum 2014”.  

 sprawa urzędu Prezydenta III RP; 

 sprawa statusu Izby Kontroli Nadzwyczajnej i Spraw Publicznych – Sądu Najwyższego; 

 królewska sukcesja; 

 roszczenia Króla Polski-Lehii wobec III RP o odzyskanie królewszczyzn (ruch egzekucyjny – 

zawiązanie Konfederacji Moryńskiej A.D.2023), a szczególnie o odzyskanie majątków Domu 

Leszczyńskich: Jurydyka Leszno w Warszawie z Pałacem Leszczyńskich, Plac Saski, Wilanów (ex 

Milanów), Leszno, Rydzyna, Baranów Sandomierski i inne.         

 

Poprzez propozycje pokojowe możemy konflikt zbrojny zażegnać! 

Poprzez propozycje ustrojowe możemy wojnie domowej zapobiec! 

Wzywamy Senatorów Królewskich i Urzędników Królewskich, by stawili się na XII Nadz. Radę 

Senatu.  
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Patron XII Sesji Nadzw. Rady Senatu 

Barnim I Dobry – Książę Zjednoczonych Kaszub 

 
(1210-1278) 

Samodzielne rządy, po osiągnięciu wieku sprawnego, rozpoczął Barnim I w 1227 roku. Fakt ten 

poświadcza wystawiony dokument, z jego własną pieczęcią. Władał Księstwem Szczecińskim, w czasie, kiedy 

jego kuzyn Warcisław III zarządzał Księstwem Dymińskim, wydzielonym w 1211 roku.  

Barnim I zrzucił z Pomorza nadodrzańskiego zwierzchność duńską i przeniósł swój dwór w 1235 z 

Uznamia do Szczecina (republiki miejskiej), dalej – na skutek skłócenia z mieszczanami tego miasta – 

do Dąbia (1249). 

W 1238 Barnim podjął współpracę z margrabiami brandenburskimi Ottonem III i Janem I, którzy pragnęli 

opanować Ziemię Lubuską. Odebrał wówczas Henrykowi Pobożnemu Cedynię i Kiniec, przesuwając granice 

swojego księstwa na linię rzeki Myśli [praktycznie południowa granica dzisiejszego Województwa 

Zachodniopomorskiego]. 

Barnim, „książę na Szczecinie”, który tytułował się też księciem Kaszub (łac.) Dux Slavorum et Cassubie, 
był jednym z najbardziej pracowitych władców Pomorza. Wraz z Warcisławem III starał się umacniać 

państwo, poprzez przebudowę gospodarki, tak aby dostosować ją do zachodnich standardów europejskich. W 

poł. XIII w., zlikwidował m.in. prawo brzegowe, które hamowało bezpieczny rozwój handlu morskiego i 

zalewowego. 

Wikipedia 

CEL ZWOŁANIA  

XII NADZW. RADY SENATU  
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Królestwa Polskiego-Lehii 

Rada Senatu Królestwa Polskiego-Lehii jest ułomnym Organem Stanowiącym Prawo (zastępującym Sejm 

Walny), zwoływanym w trybie zwyczajnym przedsejmowym oraz w trybie nadzwyczajnym tj. w sytuacji: 

stanów wyjątkowych, stanów epidemii – pandemii, stanu wojny, etc., czyli w sytuacjach nagłych, nie 

cierpiących zwłoki (periculum in mora – niebezpieczeństwo w zwłoce), gdy zwołanie Sejmu Walnego jest 

niemożliwe lub utrudnione.  

 

Zwyczajna Rada Senatu wydaje w trybie zwykłym przedsejmowym tzw. SENATUS CONSILIA – tj. rady dla 

najbliższego Sejmu Walnego. 

  

Nadzwyczajna Rada Senatu w trybie nadzwyczajnym wydaje: DOKTRYNY, REZOLUCJE, KONKLUZJE i inne 

Uchwały wiążące, o ile zaakceptuje je Król.         

 

Na początku, chcemy przypomnieć w skrócie, historię Rady Senatu Królestwa Polskiego, a następnie 

przejdziemy do meritum, czyli do III DELIBERACJI KRÓLEWSKICH oraz proponowanego PORZĄDKU OBRAD.       

 

Przypominamy, że Nadzwyczajna Rada Senatu Królestwa Polskiego-Lehii jest organem nadzwyczajnym tj. 

organem zastępującym Sejm Walny w czasach, gdy zwołanie Sejmu Walnego jest niemożliwe lub utrudnione. 

Sytuacja tzw. pandemii oraz sytuacja quasi wojenna (de facto wojny hybrydowej w Polsce), zmusiła Nas do 

zwoływania obrad w tej formie od 2021 roku, tym bardziej, że formuła dwuizbowego Sejmu Walnego, 

reprezentowanego w Izbie Niższej - Poselskiej przez Posłów Ziemskich i Grodowych oraz w Izbie Wyższej - 

Senacie przez Senatorów, nie jest jak dotychczas, dostatecznie dobrze uformowana, szczególnie jeśli chodzi o 

Izbę Niższą tj. Izbę Poselską opanowana przez tzw. „pozorowane bandy partyjne”, udające, że 

posiadają jakieś prawa polityczne de facto uzurpatorsko skradzione samorządom powiatowym (Sejmikom 

Powiatowym). 
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Wykaz dotychczasowych  

Nadzwyczajnych Rad Senatu  

Królestwa Polskiego-Lehii 
 I Nadzwyczajna Rada Senatu – Gdańsk Oliwa, 26 luty A.D.2021.   

 II Nadzwyczajna Rada Senatu – Gdańsk Oliwa, 8 maj A.D.2021. 

 III Nadzwyczajna Rada Senatu – Chojna, 26 czerwca A.D.2021. 

 IV Nadzwyczajna Rada Senatu – Gdańsk Oliwa, 17 lipca A.D.2021.  

 V Nadzwyczajna Rada Senatu – Toruń, 21 sierpnia A.D.2021. 

 VI Nadzwyczajna Rada Senatu – Sławno, 14 września A.D.2021.    

 VII Nadzwyczajna Rada Senatu – Gniew, 18 grudnia A.D.2021.    

 VIII Nadzwyczajna Rada Senatu – Gdańsk Oliwa, 25 luty A.D.2022.  

 IX Nadzwyczajna Rada Senatu – Cedynia, 11 czerwca A.D.2022.  

 X Nadzwyczajna Rada Senatu – Gdańsk Oliwa, 10 grudnia A.D.2022. 

 XI Nadzwyczajna Rada Senatu – Gdańsk Oliwa, 25 luty A.D.2023.  

 XII Nadzwyczajna Rada Senatu – Cedynia, 17 czerwca A.D.2023 (planowana).  

Mamy nadzieję, że XII Nadzw. Rada Senatu będzie, tak jak poprzednie, również spotkaniem 

konstruktywnym i owocnym, dla odradzającego się Zjednoczonego Królestwa Polskiego-Lehii – Najjaśniejszej 

Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-Lehii, w sytuacji, gdy zaborca - okupant Ziem Królestwa Polskiego tj. 

„III RP”, wypowiedział Narodowi Polskiemu wojnę, a My tę wojnę, królewskimi Orędziami z 17 marca 

A.D.2021, z 31 lipca A.D.2021 oraz z 30 sierpnia A.D.2021 (vide: www.metrykakoronna.org.pl) przyjęliśmy 

do wiadomości, rozsyłając po Królestwie Polskim-Lehii: 

OOOgggnnniiisssttteee   PPPoootttrrróóójjjnnneee   WWWiiiccciii   

 Leh XVII Wojciech Edward I - Rex Electus Poloniae-Lehiae 

 

 

 

http://www.metrykakoronna.org.pl/


Trzecie Wici na XII NADZW. RADĘ SENATU – 17 czerwca A.D.2023 – Cedynia-Moryń - na Ziemi Pomorza Kaszubskiego Szczecińskiego 

 
Strona 7 

 

NADZWYCZAJNA RADA SENATU  

RADA SENATU 
 (rys historyczny) 

Kontynuujemy dobry zwyczaj Naszych Czcigodnych Poprzedników (Predecessores), by obrady Sejmu 

Walnego lub Nadzwyczajnej Rady Senatu były poprzedzone tzw. Deliberacjami Królewskimi, aby uczestnicy (w 

tym przypadku) Uczestnicy XII Nadzw. Rady Senatu byli odpowiednio wcześniej uprzedzeni, o 
czym będziemy debatować, by kolejna Nadzw. Rada Senatu była konstruktywna i owocna, dla odradzającego 

się Zjednoczonego Królestwa Polskiego-Lehii – Najjaśniejszej Rzeczpospolitej Królestwa Polskiego-Lehii oraz 

Ruchu Zjednoczenia Narodu Polskiego „Unitas” w myśl zamysłu – Naszej królewskiej koncepcji:  

„Christianitas – Unitas – Regnitas”. 

 Leh XVII Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae-Lehiae 

Na XII Nadzw. Radzie Senatu Najjaśniejszej Rzeczpospolitej Królestwa Polskiego-Lehii chcielibyśmy zająć 

się:  

PORZĄDEK SESJI  
(dwa Posiedzenia – Moryń - Cedynia) 

XII Nadzw. Rady Senatu  

Królestwa Polskiego-Lehii 
Zawołanie Posiedzenia: 

 „Bo moje jarzmo jest łatwe do niesienia, a mój ciężar lekki.” 

 
 

Mowa tronowa Króla Polski-Lehii 

Leha XVII Wojciecha Edwarda I 
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Na XII Nadzw. Radzie Senatu Najjaśniejszej Rzeczpospolitej Królestwa Polskiego-Lehii, oprócz tematów 

wiodących, jak wyżej, chcielibyśmy zrealizować następujący porządek obrad: 

 
1. Akceptacja lub odrzucenie wydanych w międzyczasie przez Króla, Edyktów i innych dokumentów 

oraz działań Króla elekta.  

2. Sprawy personalne.  

3. Finansowanie królestwa i króla. Sprawa królewszczyzn oraz Dóbr Leszczyńskich okupowanych przez 

przedstawicieli III RP. 

4. Wojna na Ukrainie.  

 Czy realizowany jest projekt tzw. „Wielkiej Chazarii”? 

 Czy rehabilitacja w Kijowie Hetmana Iwana Mazepy 11 czerwca 2023 roku ma znaczenie? 

 Czy Polska ma być pasywna czy aktywna? 

 Czy są potrzebne zmiany ustrojowe w III RP a jeśli tak to jakie? 

 Czy jest potrzebny nowy Prezydent w III RP a jeśli tak to jaki? 

 Czy są potrzebne nowe władze centralne i samorządowe w III RP, a jeśli tak to jakie? 

5. Wybory parlamentarne do Izby Poselskiej i Senatu A.D.2023. 

6. Określenie ostatecznej nazwy Komitetu Wyborczego Wyborców do Senatu – propozycja „Senat 

królewski – imię i nazwisko kandydata”. 

7. Przyjęcie LOGO dla KWW „Senat królewski” – propozycja poniżej. 

 

8. Sugestia dla samorządów powiatowych – Rad Powiatowych utworzenia wspólnej Listy 

wyborczej. Proponowane nazwy:  

 KWW „Radni Powiatowi”. 

 KWW „Królewscy samorządowcy” 

 KWW „Wieniawici”  

 KWW „Samorządowo-Królewski Ruch Społeczny Radło”.  
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9. Strategia wyborcza dot. zbierania podpisów oraz kampanii wyborczej. 

10. Przedstawienie kandydatów do Senatu.  

11. Mowy kandydatów do Senatu. 

12. Mowa Szefa Sztabu Wyborczego i zastępcy nt. obowiązującej Ordynacji Wyborczej. 

13. Inne.  

14. Bezpieczeństwem Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-Lehii. 

15. Sytuacja geopolityczna w Europie i na Świecie. Rola Królestwa Polskiego-Lehii na mapie 

geopolitycznej Europy i Świata.  

16. Ustrój Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-Lehii.  

17. Królewska Ordynacja Wyborcza.  

18. Rola Powiatów i Rad Powiatów w Królestwie Polskim-Lechii, szczególnie Powiatów Granicznych – 

Warowni – Kasztelanii – Stróży. Rola Sejmików Powiatowych. 

19. Rola Miast Grodowych – Sejmików Grodowych. 

20. Rola Sejmów (Sejmików) Wojewódzkich.  

21. Powoływanie do życia alter samorządów przez Króla.  

22. Na czym polega prawdziwy problem z Izbą Sądu Najwyższego – Izba Kontroli Nadzwyczajnej i 

Spraw Publicznych? Czy ma to związek z Andrzejem Dudą? 

23. Czy Polsce A.D.2023 jest potrzebne alter państwo – państwo zapasowe?  

24. Start przedstawicieli Królestwa Polskiego-Lehii do Senatu III RP? 

25. Odezwa Senatu Królestwa Polskiego-Lehii do Narodu Polskiego!  

26. Inne. 

 

Każdy przybyły Senator ma zapewnione Vota Senatorskie, czyli Wolny Głos. 

  

 Leh XVII Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae-Lehiae 
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III DELIBERACJE KRÓLEWSKIE 

Ziemia Gryfińska – Powiat Gryfiński jest jednym z 280 Powiatów III RP i Królestwa 

Polskiego-Lehii. Jest to Powiat historycznie łączący:  

- od południa - Ziemię Pomorską z Wielkopolską i Ziemią Lubuską; 

- od zachodu – graniczy z Połabiem (obecnie Niemcami), jako   

  Powiat Graniczny (Warownia – Kasztelania – Stróża).  

Na terenie Powiatu Gryfińskiego znajdują się historyczne grodziska 

słowiańskie m.in. w Cedynii i Moryniu – historyczna Kasztelania Obronna.  

Jest to Powiat najbardziej wysunięty na zachód w Polsce.     
 

Reprezentacja gmin w Radzie Powiatu w Gryfinie 

 

    

 

 

 

 

Król ma określone GREMIA (organy Królestwa Polskiego-Lehii) i konkretne OSOBY w nich funkcjonujące. 

To od Króla zależy, jakie konkretne GREMIUM (ORGAN) zostanie zwołane i w jakim celu. 

Oczywistą rzeczą jest, że XII Nadzw. Rada Senatu Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-Lehii 

poświęcona będzie przede szystkim, prowadzonej wojnie na historycznej Ziemi Korony Królestwa Polskiego-

Lehii, pomiędzy Rosją a Ukrainą.  

 

 

Gminy 
Liczba 

Radnych 

Gmina Gryfino 8 

Gmina Banie, Gmina Stare Czarnowo, Gmina 
Widuchowa 

4 

Gmina Chojna, Gmina Cedynia, Gmina 
Trzcińsko-Zdrój 

6 

Gmina Mieszkowice, Gmina Moryń 3 

Razem (Σ) 21 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Gryfino_(gmina)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Banie_(gmina)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Stare_Czarnowo_(gmina)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Widuchowa_(gmina)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Widuchowa_(gmina)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Chojna_(gmina)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Cedynia_(gmina)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Trzci%C5%84sko-Zdr%C3%B3j_(gmina)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Trzci%C5%84sko-Zdr%C3%B3j_(gmina)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Mieszkowice_(gmina)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Mory%C5%84_(gmina)
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Przypominamy poniżej mapy Korony Królestwa Polskiego-Lehii z czasów Bolesława Chrobrego (992-1025) 

oraz z czasów Pokoju Wieczystego, zawartego z Rosją w 1686 roku (tzw. „Pokój Grzymułtowskiego”). 

Traciliśmy wówczas (po tzw. Rozejmie Andruszowskim z 1667 roku), za cenę wiecznego pokoju, na rzecz 

Rosji, lewobrzeżną Ukrainę, Ziemię Smoleńską – Bramę do Ziemi Nowogrodzkiej oraz Ziemię Czernihowską.  

Rosja nie dotrzymała tego pokoju!  

Stąd roszczenia Korony Królestwa 

Polskiego-Lehii do lewobrzeżnej 

Ukrainy, Ziemi Smoleńskiej i 

Czernihowskiej powróciły!   

 

Obecna wojna rosyjsko-ukraińska implikuje konieczność redefinicji 

strategii geopolitycznej Korony Królestwa Polskiego-Lehii, w ramach toczących się zdarzeń.  

 

Jednocześnie sprawy odzyskanych w 1945 roku Traktatem Poczdamskim m.in. Ziem Pomorza Zachodniego 

oraz zagadnienie Strefy Okupacyjnej Połabia przez Polskę, nie może być nam obojętna w kontekście Bitwy o 

Kołobrzeg, Bitwy pod Siekierkami oraz Bitwy pod Budziszynem w 1945 roku. 

 

Wiemy, że wcześniej czy później wojna rosyjsko-ukraińska zakończy się albo jej eskalacją albo pokojem. 

Musimy być przygotowani na obie ewentualności.  

 

Poprzez: modlitwę, propozycje pokojowe, mądrą transformację ustrojową  

oraz roztropną dyplomację, możemy zażegać potencjalny konflikt zbrojny  

na obecnych Ziemiach Polski! 

 

 

 
 

Wzywamy Senatorów Królewskich i Urzędników Królewskich,  

by stawili się na XII Nazw. Radę Senatu. 
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RYS HISTORYCZNY RADY SENATU  

ODRODZONEGO W 2016 ROKU KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII 
 

W dniach 18-20 marca A.D.2016 Sejm Walny Konstytucyjny, obradujący na Zamku Leszczyńskich w 

Rydzynie, pod węzłem Konfederacji Generalnej Niepołomickiej A.D.2014-A.D.2016, zamienionej na 

Konfederację Generalną Rydzyńską A.D.2016, Uchwałą Proklamacyjną rangi Konstytucyi, reaktywował – 

wskrzesił do życia, historyczne Królestwo Polskie.  

 

W dniu 16 lipca A.D.2016 Sejm Walny Konstytucyjny Elekcyjny, obradujący w Auli ex Klasztoru 

Cysterskiego (Aula Seminaryjna) w Gdańsku Oliwie, pod węzłem Konfederacji Generalnej Rydzyńskiej 

A.D.2016, obrał elekcyjnie, jawnymi - imiennymi Suffragiami, Dynastię Leszczyńskich za Dynastię Panującą, 

Dom Leszczyńskich za Dom Panujący, a następnie obrał elekcyjnie J.W. Wojciecha Edwarda Leszczyńskiego z 

Dynastii Panującej Leszczyńskich, na Króla Polski elekta oraz obrał elekcyjnie J.W. Iwonę Marię Leszczyńską 

de domo Leszczyńska z Dynastii Panującej Leszczyńskich, na Królową Polski elekta.  

 

W dniu 20 stycznia A.D.2020 Sejm Walny Konstytucyjny, obradujący w Płowcach, pod węzłem 

Konfederacji Generalnej Rydzyńskiej A.D.2016, zjednoczył (scalił) okresy historyczne Królestwa Polskiego (ex 

post A.D.966) oraz Królestwa Le[c]hii (ex ante A.D.966), na przestrzeni dziejów, w jeden ciągły okres 

sukcesyjny Królestwa Polskiego-Lehii. Okresy np. rozbicia dzielnicowego, rozbiorów, panowania królów-

uzurpatorów (np. okres saski), etc., należy od tego czasu traktować, nie jako przerwy, ale jako INTERREGNA 

tzn., jako okresy BEZKRÓLEWIA w Królestwie Polskim-Lehii.  

 

Poprzez „królestwo” należy rozumieć historyczną organizację społeczną Słowiańszczyzny w formule 

monarchicznej (jedynowładczej) z Królem na czele, tak w sensie króla faktycznego (REGNUM) jak Króla 

oczekiwanego (INTERREGNUM).  

 

Poprzez Najjaśniejszą Rzeczpospolitą Królestwa Polskiego-Lehii należy rozumieć państwo w ramach Królestwa 

Polskiego-Lehii.  

 

Oznaczenie historycznych Ziem Narodu Polskiego poprzez nazwy: Polska, Le[c]hia, La[c]hia, Sarmatia, 

Weneda, Scytia, etc., nawiązuje do historycznych nazw dzisiejszej Polski.  
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Nie wydaje się słusznym, byśmy jako Polacy mieli jakikolwiek interes narodowy w odcinaniu się od naszych 

czcigodnych przodków tj. przed-Polaków: po-Le[c]hitów, po-La[c]hów, etc. Jest logiczne, że jeśli my Polacy 

nie przyznamy się do naszych przodków, to chętnie uczynią to inni, często nasi wrogowie. Przykładem są 

słowiańskie plemiona: Germanów czy Prusów, przywłaszczone przez Niemców – Teutonów.  

Nota bene, podobny problem mają Rosjanie i Ukraińcy, którzy odcięli się od Rusi Moskiewskiej i Kijowskiej i 

przyjęli inne nazwy dla swych narodów oderwane od ethnosu – od etniczności Rusi Moskiewskiej i 

Kijowskiej.  

Poprawne nazwy dla Rosjan to: Moskale lub Moskowici, a dla Ukraińców to: Kozacy.  

Wówczas, my Polacy, wiemy z kim mamy historycznie do czynienia. Pamiętamy o tzw. Połowcach i 

Pieczyngach, czyli zmongolizowanych Rusinach.    

 

Chrześcijański Król elekcyjny i Królowa elekcyjna są monarchami i jednocześnie uosabiają sobą, 

tak majestat królewski, jak władzę opiekuńczą Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa 

Polskiego-Lehii. 

 

Pisarz polityczny wieków średnich Stanisław Orzechowski wydał w 1564 roku dzieło „Quiuncunx to jest 

wzór Korony Polskiej” (Wiara, Kapłan, Ołtarz, Król, Kościół), w którym odróżnia pojęcie „Królestwo” od 

pojęcia „Rzeczpospolita”.  

 

Królestwo nie jest państwem, tylko formą – otoczeniem (płaszczem), w którym funkcjonuje państwo – 

Najjaśniejsza Rzeczpospolita – dobro wspólne wszystkich Polaków.  

Rzeczpospolita jest państwem, rozumianym jako res publica – rzecz wspólna – dobro wspólne mieszkańców 

Królestwa Polskiego-Lehii.   

 

Należy dodać, że samo pojęcie „monarchia” nie oznacza automatycznie królestwa. Monarchia oznacza 

jedynowładztwo.  

 

Kiedyś, oprócz Króla nikt nie śmiał być jedynowładcą. Dziś każdy despota jest w pewnym sensie monarchą. 

Na przykład, w „III RP”, mamy jedynowładztwo prezesa partii rządzącej - Jarosława Kaczyńskiego. Jest to, 

więc bolszewicka (masońska) odmiana monarchii. Nie ma Króla - demokraty ale jest Naczelnik - dyktator. 

 

Zauważmy, że obecnie w Polsce jest wielu tzw. „monarchistów” i wiele związków monarchistycznych, ale nie 

ma stowarzyszeń pro-królewskich.  
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Klasycznie rozumiana monarchia (jako jedynowładztwo królewskie) została zagarnięta przez wszelkiej maści: 

Prezesów, Naczelników, Prezydentów, Sekretarzy Generalnych, Szefów, etc., a więc pojęcia „monarchia” nie 

można już jednoznacznie przyporządkować stricte do królestwa i króla. 

 

Oczywiście, każde królestwo jest monarchią, ale nie każda monarchia w XXI wieku jest królestwem (nota 

bene, znaczenie monarchy – króla, zminimalizowano do funkcji reprezentacyjnych).  

Na tym właśnie polega sukces rewolucji francuskiej i jej odmian na świecie, że autorytet prawdziwej 

chrześcijańskiej monarchii tj. królestwa, został zdeptany i pogwałcony.  

 

Idąc dalej, tym tokiem myślenia, nie każde królestwo jest Królestwem! 

 

W naszej le[c]hicko-polskiej tradycji, królestwo jest wówczas, gdy panuje w królestwie obrany na wiecu 

(Sejmie Walnym Elekcyjnym) chrześcijański Król (wcześniej etno-chrześcijański Król-Kneź), to znaczy Król, 

uznający nad sobą Boga - Jezusa-Króla i Maryję-Królową Matkę, który to Król, w charyzmacie nauczania 

Jezusowego, dba o zbawienie (życie w cnocie) Poddanych, w ramach Sprawiedliwości Bożej, Porządku Bożym, 

Harmonii Bożej, Słuszności (justis, nie lex), etc., czyli, poniekąd w ramach Państwa Bożego wg. św. 

Augustyna oraz św. Tomasza.  

 

Z czasem, Królestwo Polskie w unii z Księstwem Litewskim, zaczęto nazywać Najj. Rzeczpospolitą (królewską 

Rzeczpospolitą).  

 

W w/w sposób zdefiniowane królestwo, eliminuje z katalogu królestw, królestwa z protestanckimi lub 

islamskimi królami. Według tej wykładni, są to monarchie, ale nie królestwa.  

Dlatego My mówimy np.: monarchia angielska, holenderska, szwedzka, duńska, ale nie królestwo angielskie, 

holenderskie, szwedzkie, duńskie. O takich królach czy królowych mówimy: monarcha, monarchini. 

Jedynym obecnie, oprócz Królestwa Polski-Lehii, właściwie rozumianym chrześcijańskim królestwem, jest 

Królestwo Hiszpanii.  

Podobnie jest z księstwami. Tylko chrześcijański Książę reprezentuje księstwo. W innym przypadku jest to: 

marchia, elektorat, etc. O takich księciach mówimy: elektor, margrabia, palatyn.        

 

Ponieważ, dzisiejsi Polacy-Pole[c]hici od zawsze mieli świadomość królewskiego pochodzenia, trudno 

ustalić początek królewskości dzisiejszych Polaków (ex Le[c]hitów) rozumianych, jako konkretnych 

historycznych mieszkańców państwa-królestwa.  
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Odnieść można wrażenie, że słowo KRÓL jest pochodzenia starosłowiańskiego, jako „k’ról” podobnie jak 

„k’mieć”, itp.  

 

Być może na początku słowo „k’ról” oznaczało Panującego władcę – władykę na danej roli-ziemi.   

 

Z czasem, zwyczajem starosłowiańskim, o czym mówi wiele źródeł historycznych, obieraliśmy na wiecach 

panującego na danej roli-ziemi władykę-władcę (k’niezia, k’sięcia), nazywając taką osobę k’rólem. 

Decydowały o tym cechy charakteru przyszłego władyki, a nie jego siła, czy stan posiadania.  

 

Król jest Władcą Zwierzchnim na danym Terytorium. 
 

Dobry (sprawny) k’ról potrafił gromadzić wokół siebie kolejne plemiona słowiańskie, zjednując sobie innych 

władyków.   

 

Wydaje się pewnym, że do połowy V-VI wieku, na Słowiańszczyźnie było wielu władyków - k’róli, ale z 

uwagi na najazdy wrogów Słowiańszczyzny, wykreowali się z k’róli, królowie, o większej randze, większym 

znaczeniu i większym zasięgu terytorialnym.  

 

Król jest Władcą – Osobą Panującą na danym Terytorium. 

 

Ponieważ w historycznej Polsce, wielu k’róli oraz Króli (Królów) nosiło imiona Lech – Leszek – Lestek, to z 

czasem odimiennie nazwano Ziemię Leszków, Lechią vel Lehią. Jest też wielce prawdopodobne, że istniał ród 

Lechów - Leszków jako Dynastia Panująca, stąd Le[c]hitów należałoby traktować jak np. Jagiellonów, 

Wazów.  

 

Stąd, Lehia, to synonim Królestwa Dynastii Panującej Leszków vel Lehitów.  

Nazwa „Lehia” pochodzi od Dynastii Panującej. 

Nazwy: „Lachy”, „Lachia”, „słowianie”, „Słowiańszczyzna”, pochodzą od etnicznej ludności, zamieszkującej 

dane Terytorium.   
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Historycy z uporem maniaka lansują jako pierwociny Królestwa Polskiego Dynastię Piastów (od 

mitycznego Piastuna). Jest to historyczny fałsz, mający za zadanie ukryć, przedchrześcijańskie Królestwo 

Le[c]hickie dzisiejszych Polaków, a ówczesnych Słowian – Lachów – Sarmatów – Scytów – Wenedów.  

 

Problem w tym, że z prawdopodobieństwem równym pewności, byliśmy co 

najmniej od IX wieku tj. od chrztu ok. roku 880 Księcia Wiślickiego – Leha X 

– dziadka Mieszka I, chrześcijańskim Królestwem Leszkowym (Le[c]hii), biorącym 

zwyczajową nazwę od panującej od dawien dawna Dynastii Leszków – Le[c]hów, 

Le[c]hitów, ochrzczonych w IX wieku w rycie cyrylo-metodiańskim, tworzącymi 

odrębny Słowiański Chrześcijański Patriarchat, być może z własnym Patriarchą 

(Apostołem Słowiańszczyzny), podlegającemu, tak Rzymowi jak Konstantynopolowi. 

 

Inną kwestią jest fakt dokładnej analizy Biblii, czy Słowiańszczyzna była 

starotestamentowym Izraelem (Państwem Bożym)?  

Wówczas nie potrzebowalibyśmy jakiejkolwiek konwersji, a jedynie chrztu. 

 

Jako Królestwo Polskie-Lehii, opowiadamy się za reformą Kościoła Rzymsko-Katolickiego w kierunku 

rezygnacji ze Stolicy Apostolskiej na rzecz dwunastu Stolic Apostolskich oraz rezygnacji z Urzędu Papieża 

(jako sukcesora tylko jedynego Apostoła – św. Piotra) na rzecz dwunastu Apostołów (sukcesorów wszystkich 

12 Apostołów), z których jeden – Piotr Apostoł vel apostolik (dawniej papieża nazywano apostolikiem) 

zasiadałby na Stolicy Apostolskiej Piotrowej w Rzymie. Pozostałych 11 (jedenastu) Patriarchów, do 

obowiązkowego imienia danego Apostoła mogliby dodawać drugie imię własne. 

 

Apostoł Słowiańszczyzny Północnej – (roboczo nazwanej Sarmatia Północna), powinien mieć swoją Stolicę 

Apostolską w Licheniu Starym lub Velehradzie.  

Proponowane przez nas Imię Apostoła dla Słowiańszczyzny: Jan Paweł. (od Jana Ewangelisty vel Jana 
Apostoła vel Jana Teologa). 

  

Na II Nadzw. Radzie Senatu w Gdańsku Oliwie w dniu 8 maja A.D.2021 obraliśmy na Apostoła 

Słowiańszczyzny J.E. abpa Jana Pawła Lenga, jako: Jan Paweł III. Tym samym intronizowaliśmy 
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Papieza Polka Jana Pawła II na drugiego Apostoła Słowiańszczyzny po św. Metodym lub po papieżu Janie 

Pawle I. 

  

Słów kilka jeszcze o tzw. Dynastii Piastów!  
 

Używana terminologia: „Dynastia Piastów” jest niewłaściwa, wprowadzająca w błąd, jakoby to wówczas 

rodziło się Królestwo Polskie (z nicości), co jest nieprawdą! Utożsamia się dzisiaj Królestwo Polskie z tzw. 

Dynastią Piastów, wykorzystując dwa fakty krytyczne w naszej historii, a konkretnie: 

 fakt bezkrólewia po tzw. „mordzie kruszwickim” możnowładców (książąt słowiańskich) 

dokonanego przez Popiela II vel Pompiliusza II około roku 840. 

 fakt konwersji możnowładców słowiańskich (książąt słowiańskich) z etno religii słowiańskiej 

(etnochrześcijaństwa nazywanego bogaństwem) na chrześcijaństwo w konkretnym rycie religijnym 

tzn. najpierw w rycie cyrylo-metodiańskim, zastąpionym następnie, w X wieku, na 

chrześcijaństwo w rycie rzymskim. Logiczne, że Rzym nie był zainteresowany, tak historią Polski 

przed A.D.966, jak religią Polski przed A.D.966. Stąd zrodziły się cezury w historii Polski, jako 

rok 966 – powstanie chrześcijańskiego (rzymskiego) Królestwa Polski; jako rok 880 – powstanie 

chrześcijańskiego Królestwa Lehii (cyrylo-metodiańskiego), oraz okres przed rokiem 880 jako 

etnochrześcijańskie (słowiańskie vel bogańskie) Królestwo Lehii. Obraźliwe określenie 

„turbolechici”, na określenie Polaków ante A.D.966, jest wypowiadane najczęściej przez 

fundamentalistów chrześcijańskich rytu rzymskiego, ale też przez wszelkiej maści wrogów 

Słowiańszczyzny, nie chcących dopuścić do świadomości Polaków, że istniała dobrze 

zorganizowana Polska (jako Lehia) przed chrztem Mieszka I.  

 

Propagatorzy słowa „tubolechici” i „turbolechia”  

i jednocześnie nienawistnicy skrótu myślowego „Wielka Lechia”  

to zagorzali wrogowie cywilizacji Słowiańskiej! 

 

Tzw. „Dynastia Piastów” wywodzi się od piastuna królewskiego, czyli preceptora – wychowawcę Siemowita 

vel Ziemowita vel Ziemowidza vel Ziemowodza (o samym Ziemowicie dalej), zwanego wówczas Koszyszkiem 

Starym, który jako rycerz le[c]hita, prawdopodobny włodarz Kruszwicy, był na Wiecu Walnym obrany 

Królem (raczej Regentem) z Dynastii Le[c]hickiej w roku 842 (po „mordzie kruszwickim” tj. po mordzie 20 

Książąt Le[c]hickich oraz po mordzie (egzekucji?) Pompiliusza II i jego żony, co spowodowało bezkrólewie 
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lat 841-842), panując jako Regent do roku 862, w ramach Pierwszego Rozbicia Dzielnicowego tj. za czasów 

Dynastii Popielidów (Pompiliuszów z Giecza lub Bonikowa) jako Dynastii Senioralnej lat 824-841]; tj. do 

czasu, gdy dorósł jego wychowanek le[c]hicki: Siemowit vel Ziemowit w roku 862 (862-892) – potomek 

(wnuk?) Le[c]ha IX Walecznego (800-824), który to Le[c]h IX miał 21 synów, w tym:  

1. Pompiliusz (Popiel I),  

2. Bolesław (Pomorze Szczecińskie),  

3. Kazimierz (Pomorze Sławieńskie),  

4. Władysław (Pomorze Gdańskie),  

5. Wratysław (Rania – Rugia),  

6. Oddon (Dytywonia – Holsztyn Górny),  

7. Barwin (Pomorze Wieleckie),  

8. Przybysław (Dytywonia – Holsztyn Dolny),  

9. Przemysław (Zgorzelica – Brandenburgia),  

10. Jaksa (Biała Serbia),  

11. Semian (Sernia),  

12. Ziemowit (Zgorzelica - Brandenburgia),  

13. S[Z]iemomysł (Zgorzelica – Brandenburgia),  

14. Bogdal (Pomorze),  

15. Spycygniew (Brema),  

16. Spycymir (Sarnia – Dolna Saksonia),  

17. Zbigniew (Szczecin),  

18. Sobiesław (Dalen Dolna Saksonia),  

19. Wizimir (Wyszomierz – Obotryci),  

20. Drogowit (Książe Wielecki) - Nasz dynastyczny przodek – vide: Nasza genealogia na 

stronie: www.królpolski.org.pl/genealogia),  

dzieląc Imperium Le[c]hitów na 20 Księstw z siedzibą senioralną w Gieczu lub Kruszwicy (stąd rządzili dwaj 

Pompiliusze – ojciec i syn).  

 

Wszyscy lub prawie wszyscy wyżej wymienieni mieli zapewne potomstwo, włącznie z Popielem II vel 

Pompiliuszem II – synem Popiela I vel Pompiliusza I. 

 

Byc może nasz Ziemowit Kruszwicki (wychowanek Koszyszki) był synem Popiela II vel Pompiliusza II 

zamordowanego w 840 roku lub synem jednego z wyżej wymienionych książąt np. Ziemowita Starszego z 

http://www.królpolski.org.pl/genealogia
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poz.12? Jest raczej pewne, że Ziemowit – pradziadek Mieszka to Książę z Wiślicy wychowany przez Regenta 

Koszyszkę i ożeniony z przedstawicielką Mojmirowiców. 

 

Nota bene, w XIII wieku, Konrad Mazowiecki (1187-1247) nadaje swoim synom imona: Siemowit, Ziemomysł, 

Mieszko, Bolesław, Kazimierz, jakby wskazując, że są to chrześcijańskie imiona, od początków chrześcijańskiej 

Polski. Bez zgody ówczesnego kleru (akceptacji chrześcijańskiej Polski od IX wieku), Konrad nie mógłby 

nadać imion swoim synom: Siemowit, Ziemomysł.  

 

Jak z powyższego widać, imiona: Bolesław, Kazimi[e]rz, Władysław, Przemysław, Ziemowit, Ziemomysł – to 

imiona królewskie (słowiańskie, przedchrześcijańskie) Królów Polski po 966 roku. 

  

Zauważmy, że Władysław Łokietek oraz Kazimierz III Wielki nosili królewskie imiona le[c]hickie. Być może, 

dlatego Opatrzność pozwoliła im Zjednoczyć Ziemie Le[c]hickie w pole[c]hickie Królestwo Polskie? 

 

DYGRESJA 

 

Przyjęła się dla Pompiliuszy (imię Pompilius nawiązuje do drugiego Króla Rzymu – Numa Pompiliusa 

A.C.714-A.C.673 – być może nostalgia Le[c]ha IX za rodowodem Rzymskim), popularna, zmieniona nazwa: 

Popielidzi, prawdpopodobnie od słowa „popiół”, czyli ci, co zniszczyli Dynastię Le[c]hicką oraz ci, co 

zniszczyli ustrój jedynowładztwa królewskiego na rzecz rozbicia Królestwa na Księstwa.  

 

Pompiliusze vel Popielidzi (panowało ich kolejno dwóch – Popiel I oraz Popiel II) byli po 824 roku 

prawdopodobnie księciami Seniorami (Princeps) dla 20 wymienionych wyżej Książąt Le[c]hickich.  

 

Pamiętajmy, że Le[c]h IX miał 21 synów, a utworzył 20 Księstw. Jednego syna o imieniu Pompiliusz, 

nawiązującego imieniem bezpośrednio do Numa Pompiliusa (o czym wyżej) i pośrednio do swojego przodka 

Le[c]ha III (A.C.96-A.D.34), z czasów Jezusa Chrystusa, który miał za żonę siostrę Juliusza Cezara – Julię (o 

czym pisał Wincenty Kadłubek), przeznaczył na Seniora, rozbitego na księstwa Królestwa Le[c]hii, 

rezydującego w Gieczu, Bonikowie lub Kruszwicy.  

Był to ten sam modus operandi, który nota bene zapanował po śmierci Bolesława Krzywoustego tzn., 

podczas Drugiego Rozbicia Dzielnicowego lat 1138-1320.  

Dowodem, że takim ustrojem tzn. rozbiciem dzielnicowym opowiadało się papiestwo jest bulla papieża 

Innocentego III „Sugnificavit Nobis” z 9 czerwca 1210 roku. 
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Być może Pompiliusz (Popiel I) był synem pierworodnym Lecha IX i był to jego, jako syna pierworodnego, 

pomysł na Królestwo Lehii (vivente rege), aby zapobiec „walce o tron”.   

 

Koncepcja 20 Księstw oraz jednego Księstwa Senioralnego z Księciem Seniorem (Princepsem) rezydującym w 

Gieczu, Bonikowie lub Kruszwicy skończyła się katastrofą, czyli mordem wszystkich pozostałych 20 Książąt 

Le[c]hickich, podczas Zjazdu Książąt Le[c]hii w Kruszwicy w roku 841.  

Przyczyną mordu była namowa żony Popiela II, Niemki - Gerdy vel Brunhildy, by zamordować, poprzez 

otrucie, wszystkich stryjów (braci Popiela I), podczas Zjazdu Książąt w 841 roku w Kruszwicy, zapewniając 

sobie pełne (bez kontroli stryjów i kuzynów) jedynowładztwo w Le[c]hii. 

 

Kruszwica (Kruświca) była wówczas bezpiecznym miejscem (Zjazd odbył się prawdopodobnie na wyspie) na 

tego typu Zjazdy Możnowładców. Zapewne nikt nie spodziewał się ataku od wewnątrz. Według Długosza, 

wszyscy pili pożegnalny tzw. Toast Przymierza z jednego kielicha, a Pompiliusz II udawał konającego. 

Przypomina to, nota bene, ryt chrześcijański POJEDNANIA Z BOGIEM – bierzcie i pijcie wszyscy z tego 

kielicha. Może odbywało się to w rytuale słowiańskim lub chrześcijańskim? 

 

Bardzo podobnie wyglądała sytuacja po roku 1138 (testament Krzywoustego), gdy pierworodny Władysław 

Wygnaniec z żoną Niemką – Agnieszką, chcieli wymordować w roku 1146 podczas oblężenia Poznania, braci 

przyrodnich: Bolesława [Kędzierzawego], Mieszka [Starego], Henryka [Sandomierskiego] i Kazimierza 

[Sprawiedliwego] 

 

Nadwarciański ród Myszków, który rozprawił się z Pompiliuszem vel Popielem II Zbrodniczym (zapewne 

również z jego żoną) po tzw. ZBRODNI KRUSZWICKIEJ, jest rodem historycznym, czego dowodem jest 

dzisiejsze miasto nad Wartą – Myszków, niedaleko źródeł Warty.  

Rzeka Warta była wówczas połączona z Gopłem siecią kanałów (dziś Kanał Ślesiński). Była to swoista 

odnoga Warty (Dolna Warta), zamieniająca się dalej w Noteć i łącząca się z Górną Wartą pod Santokiem.  

Być może, wówczas, rzeka Warta miała inny (północny) bieg. Świadczy o tym linia zamków obronnych 

zbudowanych za Króla Kazimierza III Wielkiego, zaczynająca się w Krakowie, i ciągnąca się poprzez 

Ogrodzieniec, Mirów, Bobolice, Olsztyn k/Częstochowy, Łęczyca do Koła i dalej do Kruszwicy. 

Zetem legenda o „zjedzeniu” Popiela II Zbrodniczego przez „myszy” jest parafrazą rzeczywistej rozprawy 

nadwarciańskiego słowiańskiego plemienia „Myszków” z rodem Popiela II (Pompiliusza II) – mordercy 

swoich stryjów z Kruszwicy. Pisze o tym, co nieco, J. I. Kraszewski w „Starej Baśni”.  
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Jest prawdopodobne, że plemieniem „Myszków”, dowodził lub wezwał je na pomoc, Kasztelan Kruszwicki - 

Koszyszko Stary, zwany potocznie Piastunem – późniejszym wychowawcą dzieci królewskich - książęcych.  

Być może sam Koszyszko Stary (Myszko) pochodził z rodu „Myszków”.  

 

Ród (plemię) Myszków, być może, wywodził się od Władcy nadwarciańskiego, o imieniu „Mysz”, podobnie 

jak „Wysz” był władcą nadwiślańskim i nadburzańskim? Stąd być może Wyszków?  

Myszkowie lub Myszy - Myszki to ludzie Myszka. 

 

Może to Nam właśnie, przypadł w udziale, jako osobie urodzonej w Myszkowie (Myszkowianin lub po 

staropolsku Mysz - Myszek), mieszkający na starych Ziemiach nadwarciańskiego historycznego plemienia 

„Myszków”, obowiązek rozprawienia się z wrogami Słowiańszczyzny, z wrogami Le[c]hitów, tzn. rozprawienie 

się z dzisiejszymi „Popielidami-Chwostkami”, którzy w sojuszu z Niemcami (oraz innymi wrogami) chcą 

spopielić Polskę i Polaków.  

Kto wie?      

 

Modus operandi zapobieżenia „walki o tron” po śmierci króla, powtórzył się za Bolesława Krzywoustego 

(o czym wyżej) Drugim Rozbiciem Dzielnicowym (o wiele dłuższym: 1138-1320) z dzielnicą senioralną i 

Księciem Seniorem (Princepsem), rezydującym w Krakowie – Władysławem II Wygnańcem.  

 

Skutek był równie opłakany, jak za pierwszym razem (śmierć Henryka Pobożnego pod Leg[h]nicą, mord 

Leszka Białego w Gąsawie, mord Przemysła II pod Rogoźnem), mord Kazimierza II Łęczyckiego pod 

Sochaczewem (Trojanowo).   

 

Tak, więc Nasze wysiłki Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego-Lehii, pod Naszym królewskim 

berłem, są nakierowane na zakończenie bezkrólewia po 1795 roku, po okresie kolejnego Trzeciego Rozbicia 

Dzielnicowego, w formie Rozdarcia Rozbiorowego, dokonanego przez trzy czarne orły (Prusy, Rosja, Austria). 

Obecnie jesteśmy w okresie historycznym, który można nazwać „Rozbiciem Partyjnym”, bez panującego 

króla, za to z „pseudo książątkami udzielnymi” – szefami partii politycznych – współczesnymi palatynami 

„Sieciechami”.  
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RADA SENATU 

Królestwa Polskiego-Lehii 

po 2016 roku 

Po wskrzeszeniu Królestwa Polskiego, a szczególnie po obraniu Nas Królem elektem w roku 2016, mamy 

określone obowiązki zaprojektowania ustroju Najjaśniejszej Rzeczpospolitej Królestwa Polskiego-Lehii, 

nawiązując do ponad tysiącletniej tradycji.  

Przede wszystkim spotykamy się z zasadniczym problemem, polegający na tym, że świadomi Polacy in 

gremio chcą co prawda zmian politycznych ale ... w ramach obecnego, narzuconego nam przez Chazaro-

bolszewię, ustroju III RP.  

Mało kto, zdaje sobie sprawę, że pierwsza Chazaro-bolszewia vel Piłsudczyzna, nazywana „II RP”, 

doprowadziła do klęski wrześniowej 1939 roku i eksterminacyjnej okupacji Polski, a w konsekwencji do 

śmierci 10-12 mln Polaków.  

Mogliśmy tego uniknąć, gdyby Rada Regencyjna, zamiast Naczelnikowi, powierzyła rządy królowi!  

Druga Chazaro-bolszewia lat 1944-1989, już w ramach obecności wojsk obcych (sowieckich) zbudowała 

karykaturę ustroju państwa, likwidując niedobitki świadomych Polaków w latach 1945-1953, nie 

zamordowanych podczas wojny lat 1939-1945 i wcześniejszych ludobójczych represji lat 1932-1933, 1937-

1938.  

To wówczas, w wyniku sfałszowanego referendum z 30 czerwca 1946 roku, zlikwidowano Senat – organ 

monarchiczny, przypominający Polakom o Królestwie Polskim. 

Mimo eksterminacji elity polskiej, przed i podczas II Wojny Światowej, rzeczywiste wyniki odpowiedzi na 

pierwsze pytanie tegoż referendum były następujące:  

                    Pytanie 1. Czy jesteś za zniesieniem Senatu? 

Pytanie I 

Województwo Tak Tak % Nie Nie % 

Warszawa M.St. 76.299 24% 24.1612 76% 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Warszawa
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Warszawskie 189.775 19,3% 793.515 80,7% 

Łódź 93.201 35% 173.088 65% 

Łódzkie 197045 22,6% 674834 77,4% 

Kieleckie 366.931 42,7% 492.392 57,3% 

Lubelskie 222.006 24,8% 673.180 75,2% 

Białostockie 149.697 34,6% 282.952 65,4% 

Olsztyńskie 50.392 32,1% 106.592 67,9% 

Gdańskie 108.393 26,2% 305.294 73,8% 

Pomorskie 170.865 23,5% 556.218 76,5% 

Szczecińskie 98..919 38,1% 160.711 61,9% 

Poznańskie 220.176 16,9% 1.082.641 83,1% 

Wrocławskie 311.679 45% 380.941 55% 

Śląskie 573.946 38% 936.439 62% 

Krakowskie 132.492 13,5% 848.931 86,5% 

Rzeszowskie 94.385 13,6% 599.620 86,4% 

Ogółem: 3.056.191 26,9% 8.308.960 73,1% 

  

https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojew%C3%B3dztwo_warszawskie_(1944%E2%80%931975)
https://pl.wikipedia.org/wiki/%C5%81%C3%B3d%C5%BA
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojew%C3%B3dztwo_%C5%82%C3%B3dzkie_(1945%E2%80%931975)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojew%C3%B3dztwo_kieleckie_(1945%E2%80%931975)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojew%C3%B3dztwo_lubelskie_(1944%E2%80%931975)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojew%C3%B3dztwo_bia%C5%82ostockie_(1944%E2%80%931975)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojew%C3%B3dztwo_olszty%C5%84skie_(1946%E2%80%931975)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojew%C3%B3dztwo_gda%C5%84skie_(1945%E2%80%931975)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojew%C3%B3dztwo_pomorskie_(1945%E2%80%931950)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojew%C3%B3dztwo_szczeci%C5%84skie_(1946%E2%80%931975)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojew%C3%B3dztwo_pozna%C5%84skie_(1945%E2%80%931975)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojew%C3%B3dztwo_wroc%C5%82awskie_(1946%E2%80%931975)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojew%C3%B3dztwo_%C5%9Bl%C4%85skie_(1945%E2%80%931950)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojew%C3%B3dztwo_krakowskie_(1945%E2%80%931975)
https://pl.wikipedia.org/wiki/Wojew%C3%B3dztwo_rzeszowskie_(1945%E2%80%931975)
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Źródło: https://pl.wikipedia.org/wiki/Referendum_w_Polsce_w_1946_roku  

Nasze pytania brzmią:  

    1. Czy prawodawstwo PRL oraz III RP, jako „dziedzica PRL”, jest legalne? 

    2. Czy Rządy PRL oraz III RP, jako „dziedzica PRL”, są legalne?  

    3. Czy Izba Poselska III RP (zwana Sejmem) jest legalna? 

    4. Czy Senat III RP jest legalny? 

Trzecia Chazaro-bolszewia vel neo-Piłsudczyzna lat 1990-2023, w ramach obecności wojsk 

amerykańskich, funkcjonuje w ramach ustroju określonego w Konstytucji z 1997 roku, napisanej dla III RP 

przez Chazaro-bolszewię III, jako układ cybernetyczny domknięty (nie dający się praktycznie zmienić).  

W praktyce, więc układ ten, jest zaprogramowany na czas nieokreślony. Być może do ostatniego Polaka!  

Dalsza próba politycznego funkcjonowania, w ramach tej formy ustrojowej, jest stratą czasu!   

Niestety, dzisiejsi „patrioci”, nie koncentrują się na zmianie formy (ustroju), ale wyłącznie na zmianie 

treści. Czyli upierają się, że wsiadając do zdezelowanego pojazdu, pojadą o wiele szybciej i bez awarii.  

Wielu chce, więc startować w bolszewickich wyborach, uważając, że uda im się osiągnąć przyzwoity wynik.    

I tak, co cztery lata przestępują do „gry w trzy karty” z Chazaro-bolszewią III i są zdziwieni, że... kolejny 

raz przegrali.  

I nadal, nic nie mówią o zmianie formy ale wyłącznie o zmianie treści.  

Jako Król Polski-Lehii mówiliśmy i mówimy, że tzw. „wyborami” w III RP możemy zmienić Chazaro-

bolszewię III w niewielkim stopniu i raczej należy domagać się gruntownych zmian w Ordynacji Wyborczej 

oraz w Konstytucji, domagając się wyborów jawnych, a nie tajnych.  

„Wybory” w III RP są po to, by zapewniona była sukcesja rządów Chazaro-bolszewii III, 

rugując niepokornych, a kooptując kolejnych „neofitów”. 

Żadnych złudzeń Panowie (i Panie)! 

https://pl.wikipedia.org/wiki/Referendum_w_Polsce_w_1946_roku
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Prymus demokracji światowej, jakim były do niedawna Stany Zjednoczone Ameryki Północnej, wyborami 

prezydenckimi A.D.2020, traktowanymi przez fanatyków demokracji liberalnej, jako święto demokracji, 

pokazał Światu, że demokracja liberalna to jedno wielkie oszustwo. 

Stąd, czujemy obecnie klimat polityczny do zmian, w kierunku prawdziwej a nie fasadowej demokracji, czyli 

do wyborów jawnych, a nie tajnych, które to wybory tajne, nie tyle umożliwiają, ale wręcz zapewniają 

oszustwa wyborcze.  

Domaganie się wyborów jawnych winno być czymś oczywistym wobec tego, co wydarzyło się w 2014 roku 

w Polsce podczas wyborów samorządowych, a w roku 2020 w USA podczas wyborów prezydenckich.  

Przychodzi czas na słowo „SPRAWDZAM”!  

Skoro Chazaro-bolszewia III, mimo takiej kompromitacji, dalej promuje demokrację, to nie powinna mieć nic 

przeciwko wyborom jawnym. 

Od 2016 roku zajmowaliśmy się w Królestwie Polskim-Lehii, tak formą jak treścią. 

I tak: 

 WSKRZESILISMY SEJM WALNY 

 WSKRZESILIŚMY KRÓLESTWO POLSKIE - KORONĘ KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII. 

 OBRALIŚMY KRÓLA ELEKTA - KRÓLOWĄ ELEKT. 

 WYŁONILIŚMY RADĘ STANU KORONY KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII.  

 WYŁONILIŚMY RADĘ KRÓLEWSKĄ KORONY KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII. 

 WYŁONILIŚMY RADĘ WOJENNĄ - RADĘ POKOJU – RADĘ BEZPIECZEŃSTWA KORONY KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII.  

 OBRALIŚMY PRYMASA KRÓLESTWA POLSKIEGO LEGATUS NATUS.  

 OBRALIŚMY HETMANA WIELKIEGO KORONNEGO. 

 ZLIKWIDOWALIŚMY ORGAN "EPISKOPAT POLSKI" oraz URZĄD "PRYMAS POLSKI".  

 POWOŁALIŚMY DO ŻYCIA ORGAN "EPISKOPAT KRÓLESTWA POLSKIEGO" oraz URZĄD PRYMAS KRÓLESTWA POLSKIEGO 

LEGATUS NATUS.  

 NIE CHCEMY PARTII POLITYCZNYCH NA ZIEMIACH KORONY POLSKIEJ-LEHII.  

 WSKRZESZAMY SEJMIKI ZIEMSKIE, GRODOWE – POWIATOWE.  

 WSKRZESZAMY SEJMY WOJEWÓDZKIE.  

 POWOŁALIŚMY 14 sierpnia A.D.2019 RADĘ SENATU KRÓLESTWA POLSKIEGO. 

 POWOŁALIŚMY DO ŻYCIA: LIGĘ ŚWIĘTĄ (PRZYMIERZE) "CHRISTIANITATIS".  

 POWOŁALIŚMY DO ŻYCIA LIGĘ NARODÓW "CHRISTIANITAS".  

 POWOŁALIŚMY DO ŻYCIA KONFERENCJĘ POKOJOWĄ W GDAŃSKU OLIWIE.  

 POWOŁALISMY DO ŻYCIA MENNICE NARODOWĄ Z SIEDZIBĄ W OLKUSZU ORAZ POWOŁALIŚMY DO ŻYCIA URZĄD 

MINCMISTRZA WIELKIEGO KORONNEGO. 
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 ODNAWIAMY COROCZNIE ŚLUBY LWOWSKIE INTRONIZUJĄCE MATKĘ BOŻĄ NA KRÓLOWĄ POLSKI-LEHII - KRÓLOWĄ 

KORONY POLSKIEJ-LEHII.  

 ODNAWIAMY COROCZNIE ŚLUBY BRZESKIE INTRONIZUJĄCE JEZUSA CHRYSTUSA NA KRÓLA POLSKI-LEHII - KRÓLA 

KORONY POLSKIEJ-LEHII.  

 ODNAWIAMY COROCZNIE ŚLUBY CHOJEŃSKIE INTRONIZUJĄCE JEZUSA CHRYSTUSA NA KRÓLA POLSKI-LEHII - KRÓLA 

KORONY POLSKIEJ-LEHII ORAZ MARYJĘ NA KRÓLOWĄ KORONY POLSKIEJ.  

 ODNAWIAMY COROCZNIE ŚLUBY ŁĘCZYCKIE W PODZIĘCE ZA „CUD NAD WISŁĄ A.D.1920”.  

 POWOŁALIŚMY ŚWIATOWE FORUM LUDOBÓJSTWA SŁOWIAN. 

 WSKRZESILIŚMY "ZJAZDY ELEKTORSKIE" na wzór elektorskich "ZJAZDÓW SZLACHECKICH" czasów przełomu.  

 POŚWIĘCILIŚMY NARÓD POLSKI-LEHII NAJŚWIĘTSZEMU SERCU JEZUSA - 5 czerwca A.D.2020 - Gdańsk Wrzeszcz. 

 UZNALIŚMY POSTANOWIENIA SOBORU TRYDENCKIEGO JAKO OBOWIĄZUJĄCE - 24 czerwca A.D.2020 – Parczew.  

 POŚWIĘCILIŚMY NARÓD POLSKI-LEHII I ROSJĘ NAJŚWIĘTSZEMU SERCU MARYI - 8 lipca A.D.2020 – Ryki; 16 lipca 

A.D.2021 – Sławno.  

 ZORGANIZOWALIŚMY I KONGRES SŁOWIAŃSKI – Sławno – 16 lipca A.D.2021.   

 OBRALIŚMY ELEKTORSKO, NA ZJAZDACH ELEKTORSKICH, PREZYDENTA ORAZ V-CE PREZYDENTA NAJJ. RZECZYPOSPOLITEJ 

KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII - 21 sierpnia A.D.2021 - Toruń. 

 OBRALIŚMY ELEKTORSKO, NA SEJMIE WALNYM elektorskim, PREMIERA RZĄDU J.K.M. NAJJ. RZECZYPOSPOLITEJ 

KRÓLESTWA POLSKIEGO-LEHII – 11 czerwca A.D.2022 - Cedynia.  

 POWOŁALIŚMY DO ŻYCIA „RUCH SPOŁECZNY WIENIAWITÓW”. 

Jak widać nie zaniedbywaliśmy FORMY (budowy ustroju) Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Królestwa Polskiego-

Lehii i to w sytuacji, gdy niewielu chce rozmawiać o formie, a wielu tylko o treści. 

 

Jeśli chodzi o Radę Senatu Królestwa Polskiego-Lehii to w dniu 14 sierpnia A.D.2019 odbyła się I Rada 

Senatu Królestwa Polskiego dot. Responsu Senatorom Kongresu w sprawie Aktu 447. 

Vide: https://www.youtube.com/watch?v=2NSOr6OtgOg   

Utworzyliśmy portal na You Tube pt.: „Senat Królestwa Polskiego-Lehii”:  

https://www.youtube.com/channel/UCWZv31GHLqO-gzTaYp1KDvg  

zawierający część poświęconą „Radzie Senatu Królestwa Polskiego-Lehii:  

https://www.youtube.com/playlist?list=PLVULrB80vOjwWPxeC0yn3ENnvidflcIV6  

 

Uważamy, że w obecnej sytuacji tj. wojny na Ukrainie, zwoływanie Sejmu Walnego jest utrudnione, o ile 

nie niemożliwe. Stąd jesteśmy zmuszeni posiłkować się jak onegdaj Król Jan II Kazimierz, królewskim 

organem, jakim jest Nadzw. Rada Senatu, czyli królewską reprezentacją Senatu, tj, składającą się z 
Senatorów nominowanych i desygnowanych przez Króla (Senatorowie Królewscy).  

Senat w ogóle, jest organem monarchicznym, a Rada Senatu jest szczególnym reprezentantem monarchii w 

czystej postaci. 

https://www.youtube.com/watch?v=2NSOr6OtgOg
https://www.youtube.com/channel/UCWZv31GHLqO-gzTaYp1KDvg
https://www.youtube.com/playlist?list=PLVULrB80vOjwWPxeC0yn3ENnvidflcIV6
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Skoro demokracja królewska, z winy Chazaro-bolszewii III, nie działa, nie może nie działać Królestwo 

Polskie-Lehii, rozumiane jako państwo! Wręcz przeciwnie! 

Takie sytuacje (tj. zwoływanie Nadzw. Rady Senatu) są przewidziane na wypadek wojny lub nagłych 

wydarzeń. Taka organizacja ustrojowa pozwala przetrwać państwu – Królestwu Polskiemu w najtrudniejszych 

sytuacjach. Pamiętamy czasy tzw. „potopu szwedzkiego” i rolę Króla oraz Jego otoczenia w postaci Nadzw. 

Rady Królewskiej obradującej na początku w Głogówku niedaleko Opola, następnie we Lwowie, a na koniec 

na Jasnej Górze w Częstochowie. Mimo sytuacji wojny ze Szwecją i prawie pełnego zajęcia terytorium 

Królestwa Polskiego przez wroga, królewski organ Nadzw. Rady Królewskiej pozwolił na przepędzenie wroga 

i zawarcie Pokoju w Oliwie w 1660 roku.    

Ogłaszając 30 sierpnia A.D.2021, III Ogniste Wici, de facto jesteśmy w ostrym konflikcie z „III RP”!  

 

Reasumując: opowiadamy się za:  

 oddaniem Izby Poselskiej (zwanej w III RP Sejmem) Samorządom Powiatowym w 100%. 

 Wszelkiej maści liderzy polityczni winni startować do Senatu.  

 

Króluj Nam Chryste Królu! 

Victoria in Jesu Christo Rex!  

 

Dano 12 czerwca A.D. 2023 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej -Lehii; w Ósmym Roku Naszego 

Panowania. 

 Leh XVII Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae-Lehiae 
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WPIS Nr 15/06/2023  

DO METRYKI KORONNEJ 

z 12 czerwca A.D.2023 
www.metrykakoronna.org.pl  

   

   www.królpolski.org.pl   

www.sejmwalny.org.pl  

 

 

 

 

 

 

http://www.metrykakoronna.org.pl/
http://www.królpolski.org.pl/
http://www.sejmwalny.org.pl/
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A.D.2020 - A.D.2033 

Lata Łokietkowe  

Lata Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego-Lehii 

 

 

20 stycznia A.D.1320 – Koronacja Władysława Łokietka na Króla Polski 

po 244 latach od ostatniej koronacji Bolesława Śmiałego A.D.1076  

(wyjąwszy koronację Przemysła II oraz Wacława II)  
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A.D.2022 - A.D.2025 

Lata koronacyjne Bolesława I Wielkiego Chrobrego  

Lata Zjednoczenia Ziem Korony Królestwa Polskiego-Lehii 

 

 

A.D.1025 – A.D.2025 
Millenium koronacji  

na Króla Polski 

Bolesława I Wielkiego Chrobrego 
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A.D.2023 

Rok Leszka - Leha XV Białego  

i jego syna 

Bolesława V Wstydliwego (Cnotliwego, Roztropnego) 
 

Zjednoczycieli Ziem Polski 

w czasach tzw. rozbicia dzielnicowego 
 

    

                        Leh XV – Leszek Biały               Bolesław V Wstydliwy (Cnotliwy, Roztropny)    
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AAA...DDD...MMMMMMXXXXXXIIIIIIIII   
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